UBND XÃ QUỚI ĐIỀN

 VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-VP Qưới Điền, ngày       tháng      năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch làm việc tuần của Thường trực Ủy ban nhân dân xã

từ ngày 17/11/2025 đến ngày 21/11/2025

Thứ, ngày,

tháng
Giờ (g) Thành phần, nội dung Địa điểm

Thứ hai

(17/11)

7g30
Dự họp Giao ban 02 tuần Đảng ủy

(đ/c Nhựt, đ/c Nhung)
Phòng họp Đảng ủy

13g30

Dự tiếp xúc cử tri trước kỳ họp

cuối năm 2025 của đại biểu HĐND

tỉnh và đại biểu HĐND xã Đơn vị

Tổ 1 (Hoà Lợi cũ)  (đ/c Nhựt)

Hội trường Công an

xã

13g30
Phối hợp Thuế cơ sở 12 triển khai

bỏ thuế khoán (đ/c Thiện)

Trung tâm HTCĐ

xã

Thứ ba

(18/11)

7g30 Thường trực làm việc tại cơ quan Tại cơ quan

13g30
Họp hội đồng xác định mức độ

khuyết tật (đ/c Nhựt, đ/c Nhung)
Phòng họp số 1

14g

Dự Nghiệm thu hoàn thành công

trình để đưa vào sử dụng công trình

Sửa chữa cống tạm huyện Thạnh

Phú; Hạng mục: Cống đê bao cục

bộ ấp Quí Thuận B, cống tổ NDTQ

số 8,9, cống Ba Đen, cống Mười

Quân, cống Vinh Điền 1, cống

Vinh Điền (đ/c Thiện)

Tại công trình

15g

Dự họp Thống nhất danh sách chi

trả trợ cấp xã hội tháng 11 (đ/c

Nhung)

Phòng họp số 1

2

Thứ tư

(19/11)

7g30

Dự Hội nghị tập huấn hoạt động

Hội đồng nhân dân các xã, phường

tỉnh Vĩnh Long, nhiệm kỳ 2021-

2026 (đ/c Nhựt, đ/c Thiện)

Trung tâm HTCĐ

xã

13g30

Dự tiếp xúc cử tri trước kỳ họp

cuối năm 2025 của đại biểu HĐND

xã - Đơn vị Tổ 02  (Mỹ Hưng cũ)

(đ/c Nhựt)

Hội trường Đảng ủy

xã

Thứ Năm

(20/11)
7g30

Dự họp mặt kỷ niệm 43 năm kỷ

niệm ngày Nhà giáo Việt Nam

(20/11/1982-20/11/2025)

(đ/c Nhựt, đ/c Nhung) 1 ngày

Hội trường Trường

THCS Quới Điền

Thứ Sáu

(21/11)

7g30 Hòa giải cơ sở (đ/c Thiện)  Phòng họp số 2

8 giờ

Dự tiếp xúc cử tri trước kỳ họp

cuối năm 2025 của đại biểu HĐND

xã - Đơn vị Tổ 03  (Quới Điền cũ)

(đ/c Nhựt)

Trung tâm HTCĐ

xã

13g30

Họp Ban chỉ đạo thực hiện chiến

dịch 90 ngày làm giàu, làm sạch cơ

sở dữ liệu quốc gia về đất đai (đ/c

Nhựt, đ/c Thiện)

Trung tâm HTCĐ

xã Quới Điền

14g

Dự họp thẩm tra các nội dung trình

tại kỳ họp thứ 3 Hội đồng nhân dân

xã, khóa XII của Ban Văn hóa - Xã

hội của Hội đồng nhân dân xã (kỳ

họp thường lệ cuối năm 2025) (đ/c

Nhung)

Hội trường

Đảng ủy

Thứ Bảy

(22/11)
7g30

Dự họp trực tuyến cập nhật kiến

thức, kỹ năng công tác xây dựng

Đảng đối với cấp ủy cấp xã (đ/c

Nhựt, đ/c Thiện, đ/c Nhung) 1

ngày

Hội trường

Đảng ủy

Chủ nhật

(23/11)
7g30

Dự họp trực tuyến dự cập nhật kiến

thức, kỹ năng công tác xây dựng

Đảng đối với cấp ủy cấp xã (đ/c

Nhựt, đ/c Thiện, đ/c Nhung) 1

ngày

Hội trường

Đảng ủy

3

Nơi nhận:
- TT ĐU, TT HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Ban Thường trực UBMTTQVN xã;

- Các phòng, ngành xã;

- BLĐ VP và CC VP HĐND và UBND xã;

-Trưởng ấp các ấp;

- Lưu: VT, VP. Trúc.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Thị Lụa

Trên đây là lịch làm việc tuần của Thường trực Ủy ban nhân dân xã từ ngày

17/11/2025 đến ngày 21/11/2025. Mỗi cuộc họp Ủy ban nhân dân xã sẽ có giấy mời

cụ thể./.

		2025-11-17T09:53:06+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-17T10:10:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN<ubnd.quoidien@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-17T10:10:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN<ubnd.quoidien@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-17T10:10:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN<ubnd.quoidien@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-17T10:10:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN<ubnd.quoidien@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!